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

КАЧЕСТВЕННЫЙ НЕДОРОГОЙ 
РЕМОНТ КВАРТИР. Ванная комна-
та (плитка, мозаика, панели ПВХ), 
гипсокартон, штукатурка, шпат-
левка, оклейка обоев, нанесение 
жидких обоев, укладка ламината, 
линолеума, замена водопровода, 
канализации, стяжка пола, под-
весные потолки и мн. другое. БЕС-
ПЛАТНЫЙ ЗАМЕР. КОРОТКИЕ 
СРОКИ. Помощь в закупке мате-
риала. ДОГОВОР. Работаем без 
выходных. БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ. 
Тел.: 500-765, 8-953-647-07-65.

МАСТЕР НА ЧАС. Поклеит обои, 
зашпаклюет стены, повесит люстру, 
гардину, вытяжку. Замена, перенос ро-
зеток, выключателей. Подключу сти-
ральную машину, смеситель, унитаз. 
Сборка, реставрация мебели. Установ-
ка дверей. Замена, ремонт дверных 
замков. Укладка ламината, линолеума, 
плинтуса. Устранение засоров кана-
лизации. Ремонт квартир, домов, хоз.
построек. Плотницкие работы. РАБО-
ТАЕМ БЕЗ ВЫХОДНЫХ С 8 ДО 22 
ЧАС. Тел.: 50-43-78, 8-960-739-87-67, 
8-950-249-93-78.

РЕМОНТ КВАРТИР БЫСТРО, 
КАЧЕСТВЕННО И НАДЕЖНО. Про-
фессиональная укладка ламината, 
ванные и санузлы - кафель, панели 
ПВХ, замена сантехники, шпат-
левка и многое другое. Ваша эко-
номия - работа без посредников. 
Договор, гарантия. Пенсионерам 
скидки на услуги 10%. Тел. 46-
72-58. Сайт htpps://vk.com/
remontkvartir044.

ВАННАЯ «ПОД КЛЮЧ». Каче-
ственный профессиональный ре-
монт ВАННЫХ КОМНАТ ЗА 4-8 
ДНЕЙ. Укладка ламината, лино-
леума, выравнивание пола. Шпат-
левка, штукатурка, оклейка стен 
обоями. Скидки на ремонт квар-
тир «под ключ». Работа с гипсо-
картоном. Сантехнические рабо-
ты. БЕСПЛАТНЫЙ выезд мастера, 
консультация. Помощь в закупке 
материала. Пенсионерам СКИД-
КИ!!! Договор. Гарантия. Качест-
во. Тел.: 50-01-56, 8-953-668-
47-88.

Куплю 1-комн. квартиру. Рассмо-

трю все варианты. Тел. 8-996-048-

19-70.

Куплю дом в Костроме и пригоро-

де. Рассмотрю все варианты. Тел. 

8-996-048-19-70.

Куплю дачу с домиком недалеко от 

города. Тел. 8-996-048-19-70. 

НЕДВИЖИМОСТЬ

Паново м/р-н, 3-комн. кв., продам, 

70 кв. м, жилая пл. 50 кв. м, комнаты 

раздельные, дом кирпичный (бывший 

кооперативный), кухня - 10 кв. м, 1к5, 

две лоджии, подвал. Цена 2400 т. р. Тел. 

8-996-048-19-70.

Красная Маевка, дом, продам, сруб, 

100 кв. м, обшит сайдингом, два этажа, 

4 комнаты, кухня, АОГВ, центральные 

водопровод и канализация, участок 

6,4 сотки. Цена 3260 т. р. Т. 8-996-048-

19-70.

Минское с., 1/2 коттеджа (офор-

млен как квартира), продам, кирпич, 

240 кв. м, два этажа, цоколь, мансар-

да, отделка под чистовую, АОГВ, цен-

тральные водопровод и канализация, 

участок 6 соток, капитальный забор. 

Цена 5500 т. р. Тел. 8-996-048-19-70.

Европейский ж/к,  Студенче-

ский пр-д, продам квартиру новую, 

38,6 кв. м, 1-й эт. 3-эт. дома (керами-

ческие блоки), жилая 18,3 кв. м, кухня 

11,3. АОГВ. Лоджия объединяется с 

кухней. Дом сдается в декабре, идут 

отделочные работы. Цена 1920 т. р. 

Тел. 8-996-048-19-70.

СНИМУ
1-комнатную квартиру, можно малосе-

мейку или комнату в общежитии, сниму 

для русской пары. Рассмотрю варианты 

в разных районах города. Тел.: 46-73-65, 

8-953-644-51-06.

2-3-комнатную квартиру или частный 

дом в черте города снимет русская семья, 

своевременную оплату и порядочность 

гарантируем, рассмотрим все предло-

жения. Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

СДАМ
Калиновская ул., 2-комн. кв., сдам на 

длительный срок, есть мебель и техни-

ка, средний этаж, лифт, балкон остеклен. 

Цена 8500 р. + комм. платежи. Тел.: 46-

63-25, 8-906-522-60-69.

Профсоюзная ул., комната в общежи-

тии, сдаю, все удобства, хорошее состо-

яние, сделан ремонт. Есть необходимая 

мебель. Цена 6000 р. (все включено). 

Тел.: 46-73-65, 8-930-386-62-85.

Новополянская ул., комната в общежи-

тии секционного типа, сдам на длитель-

ный срок, хорошее состояние, чисто. Есть 

необходимая мебель, холодильник. Цена 

5000 р. + комм. платежи. Тел.: 46-73-65, 

8-910-191-05-80.

Венеция мкр, 1-комн. кв., сдам на дли-

тельный срок, все удобства, хорошее со-

стояние, окна ПВХ, АОГВ, есть необходи-

мая мебель и бытовая техника. Средний 
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